МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ А.А.ПЕРВЕНЦЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  27 августа 2020 года       №01-02/491

ст-ца Новопокровская

О назначении ответственных за работу с персональными данными

      В соответствии с  Федеральным Законом «О персональных данных» от

27.07.2006г. №152-ФЗ, с целью организации работы по обеспечению

безопасности обработки персональных данных работников, учащихся,

родителей (законных представителей) МАОУ СОШ№ 1 МО Новопокровский

район приказываю:

 1. Назначить ответственных за работу с персональными данными

работников, учащихся, родителей (законных представителей):

 - Свитенко Валентину Владимировну, Филимонова Сергея Юрьевича,

Веретенникову Елену Евгеньевну, Ушакову Светлану Аравиевну,

заместителей директора по учебно-воспитательной работе;

 - Бондаренко Сергея Владимировича, заместителя директора по

административно-хозяйственной работе;

 - Пшеничную Юлию Сергеевну, секретаря,

 - Михеева Михаила Анатольевича, педагога-психолога,

- Григорьеву Лидию Александровну, педагога-психолога,

- Нефедову Альбину Сергеевну, социального педагога;

 - Растворцева Олега Анатольевича, преподавателя-организатора ОБЖ.

2. Работникам, ответственным за работу с персональными данными

работников, учащихся, родителей (законных представителей),

руководствоваться в работе Положением об обработке персональных данных

работников, учащихся, родителей (законных представителей) МАОУ

СОШ № 1  МО Новопокровский район (приказ от 31.08.2015г. № 01-02/20-1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.